
RAPORT FINAL PRIVIND 

alegerile reprezentanţilor studenţilor pentru Structurile și Funcțiile de Conducere din Universitatea Petrol 

– Gaze din Ploiești, Facultatea Științe Economice, 

În urma celor trei tururi de scrutin s-a obținut următoarea situație.  

Reprezentanții studenților propuși spre validare pentru Senatul Universității sunt: 

Nr.crt. Nume ºi prenume candidat 

Program de studii: Licențã,                       Numãr de mandate disponibile:2 

1. Tonsciuc Mihai – Specializarea: IE anul I 

2. Lazlo (Dima) Viorica – Mihaela – Specializarea: MAN anul II  

Program de studii: Master ,                       Numãr de mandate disponibile:1 

1. Ion Andrei – Nicolae – Specializarea SAI – anul I 

 

Candidați invalidați pentru Senatul Universității 

Nr.crt. Nume ºi prenume candidat invalidat 

Program de studii: Licențã,                       Numãr de mandate disponibile:2 

1. Gancea Maria- Specializarea: CIG anul II  

2. Neagu Andreea – Specializarea: CIG anul II 

3. Sîrbu Andreea – Alexandra – Specializarea: CIG anul II 

4. Popa Denisa – Georgiana – Specializarea: CIG anul II 

5. Maxian Corina – Specializarea: IE anul II 

6. Pavel Diana – Elena – Specializarea: IE anul II 

7. Bãdescu Andreea – –Specializarea: FB anul I 

8. Petroiu Ionela – Cristina – Specializarea: FB anul II 

9. Tudor Ana – Maria –Specializarea: FB anul II 

10. Nedelcu Gianina – Alexandra – Specializarea MAN anul II 

11. Lãstun Georgiana – Milica – Specializarea: ECTS anul I 

12. Poșircã Florin – Specializarea: ECTS anul II 

13. Voicu Elvis – Florian – Specializarea: ECTS anul I 

14.  Grigore Mihaela – Cameluța – Specializarea: MMC anul I 

Program de studii: Master ,                       Numãr de mandate disponibile:1 

1. Copoiu Maria – Specializarea AAIPG – anul I 

2. Popescu Hairia – Alexandra – Specializarea: MSP – anul I 

3. Preda Elena – Alina – Specializarea: MSB – anul I 

 

 

 



Reprezentanții studenților propuși spre validare pentru Consiliul Facultății de Științe Economice 

Nr.crt. Nume ºi prenume candidat 

Specializarea: Contabilitate și Informaticã de Gestiune,                                   Numãr mandate disponibile: 2 

1. Gancea Maria-anul II 

2. Popa Denisa – Georgiana – anul II 

Specializarea: Informaticã Economicã                                                               Numãr mandate disponibile:  1 

1. Pavel Diana – Elena – anul II 

Specializarea: Finanțe - Bãnci,                                                                           Numãr mandate disponibile: 1 

1. Petroiu Ionela – Cristina – anul II 

Specializarea: Management,                                                                               Numãr mandate disponibile: 1 

1. Nedelcu Gianina – Alexandra – anul II 

Specializarea: Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor,                       Numãr mandate disponibile: 1 

1. Poșircã Florin – anul II 

Specializarea: Merceologie și Managementul Calitãții,                                     Numãr mandate disponibile: 1 

1.  Grigore Mihaela – Cameluța – anul I 

Domeniul: Administrarea Afacerilor,                                                                 Numãr mandate disponibile: 1 

1. Ion Andrei – Nicolae – Specializarea SAI – anul I 

Domeniul: Management,                                                                                    Numãr mandate disponibile: 1 

1. Preda Elena – Alina – Specializarea: MSB – anul I 

 

Candidați invalidați pentru Consiliul Facultății de Științe Economice 

Nr.crt. Nume ºi prenume candidat 

Specializarea: Contabilitate și Informaticã de Gestiune,                                   Numãr mandate disponibile: 2 

2. Neagu Andreea – anul II 

3. Sîrbu Andreea – Alexandra – anul II 

Specializarea: Informaticã Economicã                                                               Numãr mandate disponibile:  1 

1. Maxian Corina – anul II 

Specializarea: Finanțe - Bãnci,                                                                           Numãr mandate disponibile: 1 

1. Bãdescu Andreea – anul I 

2. Condeianu Ovidiu – Ion – anul I 

4. Tudor Ana – Maria – anul II 

Specializarea: Management,                                                                               Numãr mandate disponibile: 1 

1. Lazlo (Dima) Viorica – Mihaela – anul II  

Specializarea: Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor,                       Numãr mandate disponibile: 1 

1. Lãstun Georgiana – Milica – anul I 

3. Voicu Elvis – Florian – anul I 

Domeniul: Administrarea Afacerilor,                                                                 Numãr mandate disponibile: 1 

1. Copoiu Maria – Specializarea AAIPG – anul I 

 

Președintele Biroului Electoral al Facultății de Științe Economice, 

Lect. dr. Uță Daniela Steluța, 

 


